
UCHWAŁA NR 775/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpital im. dr Józefa Dietla w Krynicy – Zdroju. 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 5 oraz art. 8 pkt 10 Ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 2136), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na okres od 01.11.2020 r. do dnia zakończenia nadzoru nad tymczasowym szpitalem dla chorych na 
COVID-19 w 20. Wojskowym Szpitalu Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnym w Krynicy – Zdroju ustala się dla Pana 
Sławomira Kmaka –Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. dr Józefa 
Dietla  w Krynicy – Zdroju wynagrodzenie miesięczne w wysokości brutto: 16.000 zł (słownie złotych: szesnaście 
tysięcy 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowosądeckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 5824835C-A36A-45A5-821B-42F0D2C2432D. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Okresowa zmiana wysokości wynagrodzenia związana jest z pełnieniem nadzoru nad tymczasowym
szpitalem dla chorych na COVID-19 w 20. Wojskowym Szpitalu Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnym w
Krynicy – Zdroju.
Zgodnie z art. 6 ust. 1 Ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi
podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), organem właściwym do ustalania wynagrodzenia
miesięcznego kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej (sp zoz) jest organ
założycielski.
Stosownie do art. 5 w/w ustawy dyrektorowi sp zoz przysługuje wyłącznie wynagrodzenie miesięczne
(ponadto, na warunkach określonych w w/w ustawie, mogą być przyznane również świadczenia dodatkowe i
nagroda roczna), a jego maksymalna wysokość nie może przekroczyć sześciokrotności przeciętnego
miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat naród z zysku w czwartym kwartale
roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego (art. 8 ust.10 w/w
ustawy).
Zgodnie z art. 29 g w/w ustawy, podstawę do ustalenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia
miesięcznego dla dyrektora sp zoz, stanowi przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze
przedsiębiorstw bez wypłat naród z zysku w czwartym kwartale 2016 r.
Zgodnie z Obwieszczeniem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 stycznia 2017 r., kwota
przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat naród z zysku w
czwartym kwartale 2016 r. wyniosła 4.403,78 zł.
Sześciokrotność tej kwoty wynosi 26.422,68 zł i stanowi limit miesięcznego wynagrodzenia dyrektora
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-
Zdroju w 2018 r.

Id: 5824835C-A36A-45A5-821B-42F0D2C2432D. Uchwalony Strona 1




